

IZP.271.141.4.2013

wg rozdzielnika

MIASTO JELENIA GÓRA

Plac Ratuszowy nr 58
58-500 JELENIA GÓRA
NIP 611-000-38-99 REGON 230821523
(8)

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi w zakresie dojazdów do wiaduktu drogowego wraz z jego przebudową nad linią kolejową – ulica Goduszyńska w Jeleniej Górze”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.141.2013.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013.907 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy działka, na której usytuowany jest wiadukt stanowi teren zamknięty?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, działka na której usytuowany jest wiadukt, jako teren PKP, stanowi teren zamknięty.

Pytanie nr 2:

„Czy Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie wykonanie rozpoznania stanu istniejącej konstrukcji jezdni oraz podłoża gruntowego, czy też Zamawiający dysponuje informacją w tym zakresie?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dysponuje informacją w zakresie stanu istniejącej konstrukcji jezdni oraz podłoża gruntowego.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający przewiduje realizację inwestycji w istniejącym pasie drogowym (poza działką kolejową). Jeśli nie to czy Zamawiający planuje pozyskać niezbędne grunty w trybie „specustawy”?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przewiduje realizację inwestycji jedynie w istniejącym pasie drogowym.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający przewiduje budowę kanalizacji deszczowej w ciągu przebudowywanej drogi?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III SIWZ. Zamawiający przewiduje wykonanie chodnika w miejscu istniejącego rowu w związku z czym, na tym odcinku należy przewidzieć kanalizację deszczową (ok. 270m).

Pytanie nr 5:

„Jaka klasa drogi jest przewidziana dla projektowanej trasy drogowej oraz jaka jest prędkość projektowa dla tej trasy?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Dla trasy drogowej objętej obszarem zamówienia przewidziana jest droga klasy L oraz prędkość projektowa - 50 km/h.

Pytanie nr 6:

„Czy przekrój drogowy ma być przekrojem ulicznym?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Na odcinku od ul. Trasa Czeska do pętli autobusowej występuje droga z jednostronnym chodnikiem, dalej do granicy miasta, występuje przekrój drogowy.

Pytanie nr 7:

„Istniejące przesło wiaduktu nie zapewnia skrajni taboru dla linii zelektryfikowanej, czy jest zgoda na odstępstwo ze strony PKP?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie występowało do PKP o odstępstwo. Zamawiający nie przewiduje rozbiórki łuków istniejącego wiaduktu.

Pytanie nr 8:

„Czy jest zgoda na zmianę trasy drogowej na długości dojazdów by zachować parametry trasy zgodne z wymaganiami dotyczącymi warunków jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie zawartych w Rozporządzeniu MTIGM z dnia 02.03.1999 r. Dz. U. nr 43 z 1999 r.?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę trasy drogowej w rejonie wiaduktu.

Pytania i odpowiedzi zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra (link: <http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=10940&idmp=99&r=r>)

II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013.907 z późn. zm.) dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do dnia 30.06.2014 r., w związku z czym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

a) pkt 8 Tomu I SIWZ otrzymuje brzmienie:

*„Zakończenie zadania **30.06.2014 r.** (data podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego)”*

b) § 3 ust. 1 Tomu II SIWZ otrzymuje brzmienie:

*„Termin wykonania i oddania Zamawiającemu przedmiotu umowy określonego w §1 ustala się na dzień **30.06.2014 r.**”*

W konsekwencji zmianie ulegają odpowiednie sekcje w ogłoszeniu o zamówieniu nr 222449 - 2013 zamieszczonym w dniu 23.10.2013

Jednocześnie Zamawiający na stronie BIP pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=10940&idmp=99&r=r>

zamieszcza aktualny wzór umowy - Tom II SIWZ (plik: *aktualny_Tom II - Projekt Umowy.pdf*)

2. Zamawiający zmienia zapis pkt. II ppkt 5 Tomu III SIWZ w następujący sposób:

Jest:

Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania niezbędnych materiałów i stosownych wniosków do zgłoszenia robót właściwemu organowi.

Winno być:

„Wykonawca zobowiązany jest uzyskać niezbędne opinie, uzgodnienia i decyzje, łącznie z decyzją o pozwoleniu na budowę.”

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA
JELEŃEJ GÓRY

Mirosława Dzika
Zastępca Prezydenta Miasta